
Zarządzenie nr 61/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Radymna 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 t.j. ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LIX/381/2023 Rady Miasta Radymna  

z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Radymna w sprawie „Budżetu Obywatelskiego Miasta Radymna na rok 2024” 

zarządzam co następuje: 

§1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Radymna zwany dalej Zespołem 

w składzie: 

1) Michał Sobolewski - Przewodniczący Zespołu, 

2) Zofia Kawałek,  

3) Grzegorz Maciaszek, 

4) Bartłomiej Pacek. 

 

§2. Zespół działa zgodnie z regułami zawartymi w zasadach i trybie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych oraz realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta Radymna na rok 2024, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LIX/381/2023 Rady Miasta Radymna z dnia 30 maja 

2023 r. w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Radymna 

w sprawie „Budżetu Obywatelskiego Miasta Radymna na rok 2024”. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zespołowi. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

 

                      Mieczysław Piziurny 

 


